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Cod: 11628001075

Erogatore da banco per bevande fredde 1 vascada5 It

Descrizione

Distributori di facile utilizzo e versatili sono stati progettati per raffreddare, grazie alla pompa
sommersa ad azionamento magnetico, ogni tipo di bevanda non gassata. Rapidamente e
facilmente smontabili consentono una perfetta pulizia, facendo risparmiare tempo e rendendo il
vostro lavoro semplice e remunerativo. Contenitori in policarbonato per alimenti infrangibile. Punti
di forza: - Base monoblocco in acciaio inossidabile- Serbatoio per alimenti e rubinetto facilmente
removibili- Sistema di miscelazione della bevanda a trascimento magnetico- Compressore
ermetico- Livello di rumore inferiore a 70 dB (A)- R290: provvista di componenti elettrici ATEX

Dimensioni

Dimensioni esterne 180x390x550 mm



Scheda tecnica

Alimentazione
Capacita

Gas refrigerante
Peso lordo

Peso netto
Potenza Elettrica

Rumorosita

Elettrico
5Lt
R290
14 kg
13 kg
0.17 kW
70 db
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